
 

 

                  DO MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
       ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

               w  w  w  .  c  a  c h  o  e  i  r   o  .  e  s  .  g  o  v  .  b  r 
________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ANO XLII - Cachoeiro de Itapemirim  -  Terça  - Feira  – 04  março de 2008  -  Nº 3106 

P O D E R  E X E C U T I V O 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PORTARIA Nº  144/2008 
 
DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO 
PÚBLICO DE QUE TRATA O EDITAL Nº 001/2007. 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS 
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de 
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições delegadas através do Decreto nº 17.867, de 25 
de setembro de 2007, resolve: 
 

Art. 1º.  Convocar os candidatos abaixo, 
aprovados e classificados no Concurso Público de que trata 
o Edital nº 001/2007, para comparecerem, nas datas e 
horários discriminados, ao Centro Municipal de Saúde, 
localizado na Av. Jones dos Santos Neves, nº 7, bairro 
Guandu, na sala de atendimento ao servidor, a fim de 
submeterem-se à avaliação médica admissional. 
 

CARGO 
Nº 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 820.195-1 Elizabeth Machado 

Lucindo 
11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 830.344-4 Jeliana Gualandi Dias 11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 835.941-5 Paula Elena Sturiao Silva 

Scarpe 
11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 815.039-7 Sandra Santos Vailante 11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 842.383-0 Corcina Leocadia Daum 

Machado 
11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 834.546-5 Cristina Eringer Garruth 11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 815.516-0 Noemi Nantes Borges 11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 836.301-3 Marcela Amista Gomes 

Magalhães 
11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 839.195-5 Clege da Rocha Ribeiro 11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 808.351-7 Nayara Perim Silveira 11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 842.106-4 Ana Paula Soares Elias 

Fonseca 
11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 836.170-3 Thiago da Silva Neves 11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 830.563-3 Rita de Cassia Rodrigues 11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 807.023-7 Mairon Celso dos Santos 

Ramos 
11/03/2008 7:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 838.228-0 Rodrigo de Souza Cricco 11/03/2008 7:00 H 

M55 - Técnico 

Agrícola 
810.978-8 Mateus Camata 11/03/2008 13:00 H 

M55 - Técnico 

Agrícola 
803.723-0 Cirlene Medeiros Moraes 11/03/2008 13:00 H 

M56 – Técnico em 

Contabilidade 
835.284-4 Sankies de Toledo Fraga 11/03/2008 13:00 H 

M56 – Técnico em 

Contabilidade 
840.639-1 Miguel Montozo Neto 11/03/2008 13:00 H 

M57 - Técnico em 

Edificações 
836.503-2 

João Trocate Moreira 

Neto 11/03/2008 13:00 H 

M57 - Técnico em 

Edificações 
835.982-2 Mário Sérgio Delprete 11/03/2008 13:00 H 

M57 - Técnico em 

Edificações 
807.278-7 Paulo Cesar dos Santos 11/03/2008 13:00 H 

M57 - Técnico em 

Edificações 
834.741-7 Jonas Defante Terra 11/03/2008 13:00 H 

M57 - Técnico em 

Edificações 
839.193-9 Cleber Nobre Pereira 11/03/2008 13:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 833.950-3  Mariza Costa Freitas 

Albino  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 835.527-4  Scheila Gomes da Costa 

Pereira  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 804.641-7  Erica Pereira Lovatti 

Coelho  
12/03/2008 6:00 H 

 
CARGO 

Nº  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 840.518-2  Wagner Rudeck Sthel 

Cock  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 836.984-4  Luciana Almeida 

Wingler  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 836.660-8  Thiago Nascimento 

Moreira  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 838.651-0  Danielle Vieira dos 

Santos  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 812.036-6  Celia Cavalcante de 

Oliveira  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 837.661-1  Luciene Nolasco Silva 

Amaro  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 835.736-6  Marilene dos Santos 

Domingues  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 815.764-2  Maria Tereza Cozer 

Silveira  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 837.187-3  Creuzadir de Oliveira 

Nascimento  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 833.102-2  Cleidson Rosa Marcelino  12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 832.967-2  Leticia Rios Cavalcante 

Zampiroli  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 839.014-2  Marjorie Lopes Bicalho 

Santana  
12/03/2008 6:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 840.868-8  Gilberto Carreiro  12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 815.149-0  Mayara Caetano 

Calabrez  
12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 002.069-9  Gishlene Silva Monteiro  12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 838.421-5  Janine Gonçalves 

Machado  
12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 838.972-1  Ingrid Matheus Andrade  12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 816.314-6  Mary Jane Alves 

Francisco  
12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 833.767-5  Vera Lucia Macedo  12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 841.350-9  Edineia Ventura  12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 837.095-8  Micheli Gazoni Assis de 

Aguiar  
12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 837.283-7  Luciane de Oliveira Pope 

Mion  
12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 831.209-5  Renata Carla Rogerio 

Guimarães  
12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 815.891-6  Eliana Claudia Salles de 

Freitas Oliveira  
12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 835.114-7  Rejane Melo Porcari  12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 002.141-5  Andressa Almeida  12/03/2008 8:00 H 

M65 – Agente de 
Serviços de Educação 805.125-9  Micheline dos Passos 

Brum  
12/03/2008 8:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 808.867-5 Daniel Teixeira Monteiro 

(DEFICIENTE) 
12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 817.824-0 Leonardo Luiz da Silva 

Leitão (DEFICIENTE) 
12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 812.035-8  Célia Cavalcante de 

Oliveira  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 806.471-7  Mariana Cristina da Silva  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 837.069-9  Simone Oliveira Fonseca  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 833.949-0  Mariza Costa Freitas 

Albino  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 806.516-0  Ines Santolin Fim  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 834.895-2  Larissa Moulin Moura  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 810.595-2  Alessandra Baptista 

Bonandi  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 803.888-0  Danubia Rodrigues 

Caetano  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 836.625-0  Ana Márcia Laeber 

Corrêa  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 834.794-8  Mateus Louzada  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 833.000-0  Jose Carlos Rocha Junior  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 816.197-6  Janes Soares Bretas  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 839.452-0  Dayane Rios Batista  12/03/2008 13:00 H 

 
 

          D I Á R I O  O F I C I A L 
 



Terça - Feira,04  de março  de  2008   E X E C U T I V O  Diário Oficial do Município  3106  Página 2 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
ROBERTO VALADÃO ALMOKDICE 

Prefeito Municipal 
 

ATÍLIO TRAVÁGLIA 
Vice – Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDITADO pela: 
  

PP..MM..CC..II..  Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim - ES. 
 

SEMASI – Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços 
Internos. 
Diretoria  de Administração Geral. 
Gerência de Atos Oficiais. 
Rua Joaquim Vieira, 23 – Guandu 
Viva Shopping – 2º Andar 
Cachoeiro de Itapemirim – ES 

Publicações e Contatos__ (28) 3155-5230 
Diário Oficial                      (28) 3155-5203 

 

CARGO 
Nº  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

M69 – Secretario 
Escolar 833.797-7  Tadeu Perón Moysés 

Uéller  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 805.264-6  Ana Beatriz Fraga Leite  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 809.373-3  Maria Jose dos Santos  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 837.057-5  Flavio da Silva Corrêa  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 842.300-8  Katia Silva Landeiro  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 820.273-7 Paula Leal Fernandes  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 837.434-1  Fabiane Marques da 

Silva  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 831.240-0  Gláucia Gomes Marun 

Vicente  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 837.461-9  Maria Lúcia de Oliveira  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 820.167-6  Elisangela dos Anjos 

Almeida Benaquio  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 805.916-0  Maria Cecilia de Oliveira 

Bianchi Amaral  
12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 835.889-3  Sílvia Rodrigues  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 840.554-9  Marlucia Brum Paschoal  12/03/2008 13:00 H 

M69 – Secretario 
Escolar 842.739-9  Sandra Mara de Castro 

Alves Corecha  
12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 838.800-8  Josiel Alves Azeredo  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 836.487-7  Thaís Jacinto Lucas  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 808.788-1  Diego de Paula Aguiar  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 839.992-1  Lucas André Rainha 

Libardi  
12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 835.821-4  Luciana Costa Pereira  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 838.489-4  Daniela Toneto da Silva  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 806.600-0  Maria da Penha Cuman  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 830.547-1  Rita de Cássia Rodrigues  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 830.690-7  Elaine Teixeira  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 807.742-8  Thiago Lupe Lourenco  12/03/2008 13:00 H 

M69 - Secretario 
Escolar 805.514-9 Marcio de Almeida 

Ribeiro 
12/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 835.665-3 Eliene Rodrigues 

Andrade (DEFICIENTE) 
13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 807.271-0 Cristiano Moreira 

Calegario (DEFICIENTE) 
13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 814.681-0 Luciara Fernandes dos 

Santos 
13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 842.208-7 Katia Silva Landeiro 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 836.524-5 Geremias Silva de Góes 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 839.329-0 Carla Peres de Souza 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 811.306-8 Rita de Cássia Moreira 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 840.450-0 Rudson Monteiro Costa 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 804.752-9 Patricia Alena Rodrigues 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação 814.626-8 Suely Helena Faria 

Goncalves 
13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  816.392-8 Valeria de Souza Gava 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  808.005-4 Maria Julia Ponciano da 

Fonseca Vallory 
13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  840.719-3 Luciana Aparecida 

Gomes 
13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  834.452-3 Ana Kelem Almeida 

Porto de Souza 
13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  807.418-6 Ludimila Santana de 

Moraes 
13/03/2008 6:30 H 

 
 

CARGO 
Nº  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  806.035-5 Ana Claudia Moreira 

Cipriano 
13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  833.589-3 Maria Luiza Cola Greggio 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  816.283-2 Marli das Gracas Paula 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  834.886-3 José Geraldo Oliveira 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  831.106-4 Claudia Pizetta Gasparini 13/03/2008 6:30 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  815.661-1 Geisi Koppe Marconsini 13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  811.837-0 Michelle Wencioneck de 

Souza Mozer 
13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  834.896-0 Larissa Moulin Moura 13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  815.527-5 Moisebson Barros 

Zeferino 
13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  832.765-3 Edinalva Gorsani de 

Souza 
13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  840.171-3 Cristiane dos Santos Rosa 13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  815.342-6 Josieli Silva Coelho 13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  836.749-3 Renata Dalfior Cossetti 13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  838.442-8 Sheila Magalhães Costa 13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  839.683-3 Elisiane Zuccoloto Marim 13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  807.437-2 Fabiana Machado Barros 

Nascimento 
13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  837.498-8 Saymon Arruda Amaral 13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  807.667-7 Ellen Cristine Silva 

Soares Ferreira 
13/03/2008 13:00 H 

F71 – Auxiliar de 
Serviços da Educação  815.195-4 Felipe Colombini Gomes 13/03/2008 13:00 H 

M60 - Técnico de 

Laboratório 
838.107-0 Fabiana Rafael Sturiao 14/03/2008 13:00 H 

M60 - Técnico de 

Laboratório 
834.847-2 Magda Marques Belmok 14/03/2008 13:00 H 

M60 - Técnico de 

Laboratório 
805.176-3 Marcia da Costa Fazolo 14/03/2008 13:00 H 

M61 - Técnico Em 

Radiologia 
830.657-5 Adriano Gallo Borges 14/03/2008 13:00 H 

M61 - Técnico Em 

Radiologia 
833.677-6 Luiz Claudio Jose 14/03/2008 13:00 H 

M61 - Técnico Em 

Radiologia 
841.714-8 

Leandro Barros Bastos da 

Silva 
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 814.969-0 Regiane Santos de Paula 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 806.807-0 Elizangela Ribeiro 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 839.121-1 Noelma Laurindo 

Rodrigues 
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 820.040-8 Felipe Goncalves Pereira 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 836.976-4 Fabiana  Martins Donato 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 836.637-3 Flaviana Viana Lopes 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 811.535-4 Sintia Abilio Vicentini 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 806.057-6 Laila Jeovana Ramos 

Dias 
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 807.752-5 Melissa Lima Correa 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 820.428-4 Lucinéia Bahiense Vieira 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 806.709-0  Luzia Marta da 

Conceicao  
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 808.885-3  Elizabete Francisco 

Ferreira  
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 835.023-0  Gleicy de Oliveira 

Patricio  
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 836.882-1  Ana Caroline Vieira 

Lopes  
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 808.449-1  Flavia Viali Gava 

Marchette  
14/03/2008 13:00 H 

 
CARGO 

Nº  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 806.980-8 Lucia Cristina de Jesus 

Santos 
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 806.895-0 Renata Vial de Oliveira 14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 809.518-3 Rosiane Estevao Lages 

Rodrigues 
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 809.208-7 Marilene Rodrigues 

Vieira 
14/03/2008 13:00 H 

F73 - Aux. de Serv. de 
Consult. Odontológico 808.997-3 Juliana Ferreira Barbosa 

Bernarde 
14/03/2008 13:00 H 



Terça - Feira,04  de março  de  2008   E X E C U T I V O  Diário Oficial do Município  3106  Página 3 

S31 - Médico Clínico 833.482-0 Luciana Fernandes 17/03/2008 9:30H 

S31 - Médico Clínico 835.710-2 Gustavo Moraes Aarão 17/03/2008 9:30H 

S31 - Médico Clínico 841.343-6 
Patricia Vivyanne da 

Gama Cotta E Silva 17/03/2008 9:30H 

S31 - Médico Clínico 831.482-9 Rodrigo Vieira Travaglia 17/03/2008 9:30H 

S31 - Médico Clínico 834.079-0 Flavio Zucolotto 17/03/2008 9:30H 

S33 - Médico 

Ginecologista 
835.949-0 Shimone Ghioto Miranda 17/03/2008 9:30H 

S33 - Médico 

Ginecologista 
802.413-8 

Julio Cesar Lima 

Fernandes 17/03/2008 9:30H 

S33 - Médico 

Ginecologista 
800.021-2 

Jose Antenor Louzada 

Gomes 17/03/2008 9:30H 

S34 - Médico Pediatra 835.708-0 
Flávia Nunes da Silva 

Aarão 17/03/2008 10:00H 

S34 - Médico Pediatra 835.846-0 
Fabiana Garcia Piovezan 

Coelho 17/03/2008 10:00H 

S35 - Médico 

Radiologista 
833.219-3 

Pedro Jorge Cherene 

Júnior 17/03/2008 10:00H 

S36 - Médico 

Socorrista 
831.796-8 Manoel Antonio Freitas 17/03/2008 10:00H 

M58 - Técnico de 

Enfermagem 
842.488-8 

Fabrício Zorzal dos 

Santos 17/03/2008 13:00 H 

M58 - Técnico de 

Enfermagem 
840.652-9 

Claudia Ferreira Silva 

Fructuoso 17/03/2008 13:00 H 

M58 - Técnico de 

Enfermagem 
837.259-4 Erika Aparecida Bandeira 17/03/2008 13:00 H 

M58 - Técnico de 

Enfermagem 
803.073-1 

Fernanda Rebuli 

Benevides Dias Gama 17/03/2008 13:00 H 

M58 - Técnico de 

Enfermagem 
838.682-0 Edimaria Paz dos Santos 17/03/2008 13:00 H 

M58 - Técnico de 

Enfermagem 
837.183-0 Josimar Rios Bispo 17/03/2008 13:00 H 

M58 - Técnico de 

Enfermagem 
838.064-3 

Adriana Lopes de 

Almeida 17/03/2008 13:00 H 

S37 – Nutricionista 840.630-8 
Ana Paula Batista 

Tomazini 
18/03/2008 6:30H 

S37 – Nutricionista 842.167-6 Leticia de Nadai Marcon 18/03/2008 6:30H 
S37 – Nutricionista 834.125-7 Iara Souza Ribeiro 18/03/2008 6:30H 

S38 – Odontólogo 833.552-4 
Susie Farias Rangel 

Tanure 18/03/2008 6:30H 

S38 - Odontólogo 836.393-5 Ana Carla Faes Dutra 18/03/2008 6:30H 
S38 - Odontólogo 831.924-3 Pablo Santos de Oliveira 18/03/2008 6:30H 

S30 - Fonoaudiólogo 842.452-7 
Sérgia Luciana 

Guimarães Ramos 
18/03/2008 6:30H 

S30 - Fonoaudiólogo 834.590-2 Giselle Schunck Vieira 18/03/2008 6:30H 
S30 - Fonoaudiólogo 833.454-4 Marcia Quinelato Falçoni 18/03/2008 6:30H 
S17 - Enfermeiro 832.898-6 Gerlane Candido Bremide 18/03/2008 7:30 H 
S17 - Enfermeiro 834.298-9 Lorena Tôso Desabato 18/03/2008 7:30 H 
S17 - Enfermeiro 835.247-0 Paula Silva Mardegan 18/03/2008 7:30 H 

S17 – Enfermeiro 831.512-4 
Anny Cristinny Miranda 

dos Santos 
18/03/2008 7:30 H 

S17 – Enfermeiro 831.792-5 
Luciana Nascimento 

Soares 
18/03/2008 7:30 H 

S29 – Fisioterapeuta 820.010-6 Maiza de Paulo Godoes 18/03/2008 13:00 H 

S29 – Fisioterapeuta 839.283-8 Marcela Celin Calegario 18/03/2008 13:00 H 

 
CARGO 

Nº  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

S29 - Fisioterapeuta 833.628-8 
Hector Kille Boechat 

Pereira 18/03/2008 13:00 H 

S28 - Farmacêutico 

Bioquímico 
802.051-5 Fabiana Carleti 18/03/2008 13:00 H 

S28 - Farmacêutico 

Bioquímico 
841.906-0 Erika Lopes da Silva 18/03/2008 13:00 H 

S15 – Biólogo 833.909-0 Dayvson Dansi Rodrigues 18/03/2008 13:00 H 

S15 – Biólogo 835.378-6 Polyana Amaral Moreira 18/03/2008 13:00 H 

M64 – Agente de 

Biblioteca Escolar 
807.477-1 

Jonas Leal Marvila 

(DEFICIENTE) 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 805.002-3 Pedro Roberto Cypriano 

Junior 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 808.382-7 Dayane Louzada de 

Oliveira 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 834.391-8 Robson da Silva 

Gonçalves 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 835.832-0 Helen Fatima Farias Billo 19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 833.455-2 Renata Martins da Cruz 19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 835.570-3 Leila Vasconcelos Dalbon 

Pozzi 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 838.974-8 Lorena Bahiense 

Rebouças 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 832.277-5 Bruna dos Santos 

Rebonato 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 809.630-9 Ana Luiza Gregio 19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 838.566-1 Ana Lúcia Alves de 

Carvalho da Fonseca 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 832.405-0 Alexandre Lazarotto Lago 19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 830.166-2 Janaina Sant'anna 

Marchini 
19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 805.725-7 Renata Florencio Ferreira 19/03/2008 6:00 H 

M64 – Agente de 
Biblioteca Escolar 816.169-0 Denise Batista da Silva 19/03/2008 6:00 H 

S03 - Arquiteto 834.739-5 Eliane Barbarioli Santi 19/03/2008 8:00 H 

S03 - Arquiteto 831.184-6 Guilherme Xavier Rocha 19/03/2008 8:00 H 

S16 - Contador 833.689-0 Christiano Ribeiro Batista 19/03/2008 8:00 H 

S16 - Contador 835.661-0 César Coelho Bergamin 19/03/2008 8:00 H 

S16 - Contador 840.926-9 Jocilene Pinto Mozer 19/03/2008 8:00 H 

S20 - Engenheiro 
Agrimensor 

839.312-5 Tadeu D'avila de Almeida 19/03/2008 8:00 H 

S21 - Engenheiro 

Ambiental 
833.897-3 

Alberto Estevão Marques 

Silva 
19/03/2008 8:00 H 

S23 -Engenheiro 

Eletricista 
834.667-4 

Walter Luiz Ferreira dos 

Anjos 
19/03/2008 8:00 H 

S24 - Engenheiro de 

Minas 
830.819-5 José Waldy de Almeida 19/03/2008 8:00 H 

S25 - Engenheiro 

Florestal 
830.408-4 

Fabiana Ramos Dias 

Caçador 
19/03/2008 8:00 H 

 
Art. 2º. Os candidatos convocados deverão estar 

munidos dos exames listados na Portaria/SEMASI nº 
076/2008, de 1º de fevereiro de 2008, sob pena de 
eliminação. 
 

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de março de 2008. 
 

MAGDA APARECIDA GASPARINI 
Secretária Municipal de Administração, Logística e 

Serviços Internos 
 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2008 - 
Adiamento 

 
O Município de Cachº de Itapemirim-ES, através da 
Comissão Municipal de Licitação, em cumprimento ao que 
determina a Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos 
interessados, o adiamento da abertura da TP nº. 002/2008, 
objetivando Contratação de Empresa p/ Construção do 
Centro de Atenção Psicossocial, para adequações no 
Edital. 
 

Cach. Itapemirim, 03 de Março de 2008 
 

JORGE LUIZ GAVA 
Presidente 

 
 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
 

COMUNICADO 

GRAMAZINI – GRANITOS E MÁRMORES 
THOMAZINI LTDA- torna-se público que requereu da 
– SEMMA, a Licença de Instalação, para atividade de 
aparelhamento de placas e execução de trabalhos em 
mármores, granitos, ardósia e outras pedras , situado na 
Rod: BR 22,5 Duas Barras - Cachoeiro de 
Itapemirim/ES.  

NF 1247 



Terça - Feira,04  de março  de  2008   E X E C U T I V O  Diário Oficial do Município  3106  Página 4 

 


